CÔNG TY CP CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45.3/CV-TĐLT An Giang, ngàyẠẠ. tháng nám 2025

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Uy Ban chứng khoán Nhà niróc

- Sỏ’ Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

- Mã chứng khoán: LTG

- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hổ, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

- Email: Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày Jd../...s../2025, Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời ban hành Bản sửa đổi điều
lệ.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
. /1./.. 3. ./2025 tại đường dẫn: https://www■ 1 octroi■ Vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CHỦ TÍCH hội Đòng quản trì

20NG TY
TẬP ĐOÀN

NH VÀN THÒN

http://www.loctroi.vn
https://www%25e2%2596%25a0_1_octroi%25e2%2596%25a0_Vn

BẢN SỬA ĐỎI ĐIỀU LỆ

CỦA

CÔNG TY CP TẶP ĐOÀN Lộc TRỜI

An Giang, ngày /4 (11 áng năm ^02.5~

.S
.D

“2.3

Điều 5: Khoản 2 Điều Lệ đuợc sứa đổi và thay thế bằng nội dung sau:

CÔN
ĨẬ

2.

“5.2 Công ty thực hiện hoạt động kinh doanh trong các ngành nghề sau:

BẲN SỮA ĐỐI ĐIỀU LỆ CỦA
CỒNG TY CP TẬP ĐOÀN Lộc TRỜI

Bán Sứa Đổi Điều Lệ nảy của CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI (“Công Ty”) này được lập
vào ngày A 4 tháng 9 năm ZOZ5~(“Bãn Sửa Đoi”) đế sửa đổi Điều Lệ hiện hành của Công Ty
(sau dây gọi chung là “Điều Lộ”).

ĐIỀU 1. CÁC NỘI DUNG SỬA DỐI

Điều 2: Khoản 2.3 Diều Lệ đirọc sủa đối và thay thế bằng nội dung sau:

Trụ sỏ' đăng ký của Công ty:

ũ Địa chi trụ sỏ' chính: số 23 Hà Hoàng Hổ, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang
" ĐỈện thoại: (0296) 3841 299 - 3945 786
D Fax: (0296) 3841 327-3841 498
u E-mail: loctroi@loctroi.vn
u Webs ite: h11 p://\v\v\v ■ 1 octro i. Vn

STT Tên ngành, nghề kinh doanh Mã ngành

1. Nhân và chăm sóc cây giống hàng năm 0131

2. Nhân và chăm sóc cây giống lâu năm 0132

3. Trồng cây cà phê 0126

4. Trồng lúa 0111

5. Trồng ngô và cây lương thực có hạt khác 01 12

6. Trồng rau, đậu các loại và trồng hoa 0118

7. Xử lý hạt giống để nhân giống 0164

8. Trồng rừng, chăm sóc rừng và ươm giống cây lâm nghiệp 0210

9. Sản xuất tinh bột và các sản phẩm từ tinh bột 1062

10. Sản xuất mì ống, mỳ sợi và sản phẩm tương tự 1074

11. Sản xuất món ăn, thức ăn chế biến sẵn 1075

12. Sản xuất thực phẩm khác chưa dược phân vảo đâu

Chi tiết: Rang và lọc cả phê; sản xuất các sản phẩm cả phê như: cà phê hòa tan,
cả phê lọc, chiết xuất cả phê vả cà phê cô đặc; sản xuất thực phẩm đặc biệt như:
đồ ăn dinh dưỡng, sữa và các thực phàm dinh dưỡng

1079

13. Sản xuất thức ăn gia súc, gia cầm và thuỷ sán 1080

4ít

mailto:loctroi@loctroi.vn

1 9.

GT
p Đ(i

Cĩ

14. Sán xuất các sán phẩm khác từ giấy và bìa chưa được phân vào dâu

Chi tiết: Sản xuất giấy viết, giấy in; giấy in cho máy vi tính; giấy tư copy khác;
giấy phết hồ sẵn và giấy dính; phong bì, bưu thiếp; số sách, sổ kế toán, bìa rơi,
an-bum và các đồ dùng văn phòng phàm tương tự dùng trong giáo dục và thương
mại; hộp, túi, lúi dết, giấy tóm lắt bao gồm sự phân loại dồ dùng văn phòng phẩm
bằng giấy; giấy dán tường vả giấy phú tường tương tự bao gồm giấy có phủ chất
dẻo và giấy dán tường cỏ sợi dệt; nhãn hiệu; giấy lọc và bìa giấy; Sản xuất giấy
mới lừ giấy phế thái

1709

15. Sản xuất bột giấy, giấy vả bìa 1701

16. Sản xuất phân bón và họp chất ni tơ 2012

17. I loạt động dịch vụ sau thu hoạch 0163

18. Sản xuất sản phẩm khác từ gỗ; sản xuất sản phẩm từ tre, nứa, rơm, rạ vả vật liệu
tết bện

1629

19. Sản xuất dầu, mồ' động, thực vật 1040

20. Bán buôn ô tô và xe có động CO' khác 4511

21. Bảo dưỡng và sửa chữa mô tô, xe máy 4542

22. Bán lẻ ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trớ xuống) 4512

23. Bán mô tô. xe máy 4541

24. Bán lẻ đồ điện gia dụng, giường, tủ, bàn, ghế vả đồ nội thất tương tự, đèn và bộ
đèn điện, đồ dùng gia đình khác chưa được phân vảo đâu trong các cứa hàng
chuyên doanh

4759

25. Vận tải hảng hóa bằng đưòìig bộ 4933

26. Vận tải hàng hóa đường thuỷ nội địa 5022

27. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tái

Chi tiết: Các hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải bộ, vận tâi
đường thủy nội địa Chi tiết: Hoạt động của các đại lý bán vé máy bay Chi tiết:
Hoạt động của các đại lý vận tái hàng hóa, kế cả dịch vụ liên quan đến hậu cần
Chi tiết: Hoại động liên quan khác như lấy mẫu, cân hàng hóa,... liên quan đến
vận tải

5229

28. Địch vụ đóng gói

(trừ đóng gói thuốc bảo vệ thực vật)

8292

29. Nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ trong lình vực khoa học tự nhiên 7211

30. Nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ trong lình vực khoa học kỹ thuật
vả công nghệ

7212

31. Nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ trong lĩnh vực khoa học y, dirợc 7213

32. Xay xát và sản xuất bột thô

Chi tiết: Xay xát, chế biến, đóng gói, báo quản các sản phẩm từ lúa, gạo

1061

33. Chế biến, bảo quán thuỷ sản và các sản phẩm từ thuỷ sản 1020

34. Hoạt động dịch vụ trồng trọt

Chi tiết: Các dịch vụ hỗ trợ trồng trọt

Chi tiết: Nghiên cứu, sản xuất và kinh doanh các loại giống cây trồng

0161

35. I loạt động vui choi giải trí khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Kinh doanh phòng hát karaoke

9329

36. Sản xuất máy chuyên dụng khác

Chi tiết: Sán xuất máy, thiết bị công nghiệp

2829

37. Sản xuất khác chưa được phân vào dâu

Chi tiết: Sán xuất bao bì các loại: bao bì nhựa, bao bì mềm và các loại bao bì
mềm Chi tiết: Sản xuất thực phàm và đồ uống Chi tiết: Sán xuất thực phẩm từ
ngũ cốc

3290

38. Sản xuất sản phẩm từ plastic

Chi tiết: Gia công, chế biến nhựa các loại

2220

39. Sản xuất các loại bánh từ bột 1071

40. Sản xuất thiết bị do lường, kiểm tra, định hướng vả điều khiến 2651

41. Sản xuất máy chế biến thực phẩm, đồ uống vả thuốc lá 2825

42. Sản xuất các thiết bị nâng, hạ và bốc xếp 2816

43. Bán lẻ đồ uống trong các cửa hàng chuyên doanh 4723

44. Chưng, tinh cất và pha chế các loại rượu mạnh 1 101

45. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa 5210

46. Bán buôn dồ uống

Chi tiết: Bán buôn dồ uống có cồn; Bán buôn đồ uống không cồn

4633

47. Sản xuất giấy nhăn, bìa nhăn, bao bì từ giấy và bìa

Chi tiết: Sản xuất bao bì giấy

1702

4*

48. Sản 'XLiất thuốc trừ sâu và sản phẩm hoá chất khác dùng trong nông nghiệp

Chi tiết: Sán xuất thuốc trừ sâu và các sán phẩm hóa chất khác dùng trong nông
nghiệp Chi tiết: Sản xuất thuốc trừ sâu. diệt rầy Chi tiết: Sản xuất thuốc diệt cỏ,
mối, nấm

2021

(Chính)

49. Xây dựng nhà để ớ 4101

50. Xây dựng nhà không để ó' 4102

51. Địch vụ lưu trú ngắn ngày

Chi tiết: Kinh doanh khách sạn và các dịch vụ khác cho nghỉ trọ ngan ngày

5510

52. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động

Chi tiết: Kinh doanh dịch vụ ăn uống

5610

53. Sản xuất máy nông nghiệp vả lâm nghiệp

Chi tiết: Sản xuất máy nông nghiệp và lâm nghiệp

2821

54. Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô vả xe có dộng CO' khác

Chi tiết: Báo dưỡng và sửa chữa xe có động co

4520

55. Dịch vụ tắm hơi, massagc vả các dịch vụ tăng cường sức khoồ tương tự (trừ hoạt
động thế thao)

Chi tiết: Địch vụ tẩm quất, xông hơi, xoa bóp, dấm lưng, vật lý trị liệu Chi tiết:
Dịch vụ tắm, tắm hơi, tắm Thổ Nhĩ Kỳ

9610

56. Kiếm tra vả phân tích kỹ thuật

Chi tiết: Hoạt động kiếm định, kiếm nghiệm và chứng nhận chất lượng giống
cây trồng Chi tiết: Kiểm nghiệm, kháo nghiệm: thuốc bảo vệ thực vật, giống cây
trồng, phân bón, thức ăn chăn nuôi, thức ăn thủy sán Chi tiết: Kiếm nghiệm lúa
gạo, sản phấm từ lúa gạo, lương thực, thực phẩm

7120

57. Sản xuất đồ uống không cồn, nước khoáng

Chi tiết: Sán xuất dồ uống không cồn

1 104

58. Chế biến, báo quản thịt và các sản phẩm từ thịt

Chi tiết: Chế biến thịt, mỡ đóng gói và dóng hộp (thịt hộp, xúc xích, lạp xưởng,
pa tê, dăm bông, thịt hun khói, thịt khô, bóng bì lợn)

1010

59. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp

Chi tiết: Mua bán máy nông ngư cơ

4653

60. Sản xuất thùng, bế chứa và dụng cụ chứa đựng bằng kim loại 2512

Chi tiết: Sán xuất thùng, bế chứa và dụng cụ chứa đựng bằng kim loại

TẬP Đ
.ộcr

61. In ấn

Chi tiết: In bao bì, mác nhãn mang tính thương mại (tuân thủ quy định của pháp
luật về hoạt động in các sán phẩm không phái là xuất bán phấm)

1811

62. Sản xuất điện.

Chi tiết: Sản xuất điện mặt tròi

3511

63. Sửa chữa máy móc, thiết bị

Chi tiết: Sứa chừa và bảo dường máy móc, thiết bị nông nghiệp

3312

64. Sửa chữa và báo dưỡng phương tiện vận tải (trừ ô tô, mô tô, xe máy và xe có
động CO' khác)

Chi tiết: Sửa chữa và bảo dưỡng các động cơ máy bay;

3315

65. Cho thuê xe có động cơ

Chi tiết: Cho thuê ô tô, cho thuê xe có động cơ khác

7710

66. Cho thuê máy móc. thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không kèm người điều
khiến

Chi tiết: Cho thuê máy móc, thiết bị nông, lâm nghiệp không kèm người điều
khiển; Cho thuê máy bay, phương tiện bay không kèm người diều khiển; Cho
thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác, không kèm người điều khiển
chưa được phàn vào đâu

7730

67. Giáo dục khác chưa được phân vảo đâu

Chi tiết: Đào tạo, hướng dẫn sử dụng máy móc, thiết bị nông nghiệp; đào tạo,
hướng dẫn sử dụng thiết bị bay không người lái

8559

68. Sản xuất mỹ phẩm, xà phòng, chất tay rửa, làm bóng và chế phẩm vệ sinh 2023

69. Nghiên cứu khoa học vả phát triển công nghệ trong lĩnh vực khoa học nông
nghiệp (Ngoại trừ: Nghiên cừu hoặc sừ dụng nguôn gen giông vật nuôi mới
trước khi dược Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thâm định, đánh giá)

7214

70. Kinh doanh bất dộng sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sỏ' hữu, chủ sứ dụng hoặc
đi thuê (Ngoại trừ: Dầu tư xây dựng hạ tầng nghĩa trang, nghĩa dịa dể chuyên
nhượng cpiyên sừ dụng dât gán với hạ lâng.)

Chi tiết: Kinh doanh bất động sản (tuân thủ quy định pháp luật về kinh doanh
bất động sán) Chi tiết: Cho thuê văn phòng cao ốc

6810

71. Bán buôn gạo, lúa mỳ, hạt ngũ cốc khác, bột mỳ 4631

(Ngoại írừpháìi phoi các /77(7/ hàng thuộc danh mục hàng hóa không được xuất,
nhập khâu và phân phoi theo thông tư 34/2013/TT-BTC về công bo lộ trình thực
hiện hoạt động mua bán hàng hóa và các hoạt dộng Hên cpưtn trực tiếp đến mua
bán hàng hóa cua doanh nghiệp có von dầu tu- nước ngoài lại Việt Nam)

Y CP
OÀN

TRỜI

72. Bán buôn thực phấm

Chi tiết: Mua bán rau, hoa quả tươi

4632

73. Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động vật sống

(Ngoại trừ phán phoi các mặt hàng thuộc danh mục hàng hóa không dược xuất,
nhập khâu và phân phoi theo thông tư 34/2013/TT-Ỉ3TC về công bố ì ộ trình thực
hiện hoạt động mua bán hàng hóa và các hoạt động Hên cpian trực tiếp đến mua
bán hàng hóa cùa doanh nghiệp có von dầu tư nước ngoài tại Việt Nam)

4620

74. Bán buôn tổng hợp

(ngoại trừ xuất khâu, nhập kháu và phân phổi những mặt hàng cấm kình doanh
hoặc có yêu cầu chửng chi hành nghề hoặc các mặt hàng thuộc danh mục hàng
hóa không được xuất, nhập khâu và phân phôi theo thông tư 34/2013/TT-BTC
vê còng bỏ ìộ trình thực hiện hoạt động mua bán hàng hóa và các hoạt dộng Hên
CỊuan trực tiếp đên mua bán hàng hóa cua doanh nghiệp có vòn dâu lư nước
ngoài tại việt nam)

4690

75. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

(ngoại trừ xuất khâu, nhập khâu và phân phoi các mặt hàng thuộc danh mục
hàng hóa không dược xuất, nhập khau và phân phôi theo thông lư 34/2013/TT-
BTC về cóng bo lộ trình thực hiện hoạt dộng mua bán hàng hóa và các hoạt
dộng Hên quan trực tiếp đến mua bán hàng hóa cùa doanh nghiệp có von dầu tư
nước ngoài tại Việt Nam)

4659

76. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vảo đâu

Chi tiết: Mua bán hóa chất sử dụng trong nông nghiệp (thuốc trừ sâu, diệt có,
diệt rầy, mối, nấm,...) Chi tiết: Mua bán bao bì giấy Chi tiết: Mua bán phân bón
Chi tiết: Mua bán bao bì các loại: bao bì nhựa, bao bì mềm và các loại bao bì
mềm Chi tiết: Mua bán nhựa các loại Chi tiết: Bán buôn thuốc bảo vệ thực vật.
Chi tiết: buôn bán xả phòng, chất rẩy rửa và chế phẩm vệ sinh.

4669

ĐIẾU 2. CÁC ĐIỀU KHOẢN KHÁC

2.1 Các điều khoản khác của Điều Lộ không được quy định tại Bẳn Sứa Đổi Lần 02, nảy sẽ còn
nguyên hiệu lực cho đến khi được bãi bỏ, sứa doi hay bổ sung rõ ràng bằng một văn bán riêng
khác của Đại hội dồng cố dông của Công Ty.

2.2 Bản Sửa Đối này là một bộ phận không tách rời của Điều Lệ.

M
.s.

0

ĐẾ GHI NHẬN CÁC ĐIÈU KHOẢN CỦA BÀN SỬA DÕI NÀY. ông NGUYÊN TÁN HOÀNG,
Tổng Giám đốc - người dại diện theo pháp luật cỉia CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI đã ký
vào ngày được ghi tại trang đầu tiên và được lập thành 02 (hai) bán và dưực lưu giữ tại trụ sở chính
cùa Công Ty hoặc địa diêm khác theo quy định cùa Điều Lệ.

DẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

EQNG GIÁM ĐÓC

'công TY cy
TẬP ĐOÀN

LỌC TRỜI

ẺN TẤN HOÀNG

		2025-09-11T15:16:26+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document